
Bulutların Üzerinde 
Yolculuk Yapmayı 

Kim İstemez

Bulutların üzerinde bir yolculuğa çıktığınızı hayal edin. Tıpkı New York’lu 
mimar ve tasarımcı Tiago Barros’un hayal ettiği bu tasarımda olduğu gibi…
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Pamuk tarlalarını andıran görüntüleri ve birbirinden ilginç şekilleriyle bulutlar 
her zaman ilgimizi çeker. Eminiz ki sizler de zaman zaman, bulutların üzerine 
çıkmayı, onlarla birlikte yolculuk yapmayı hayal etmişsinizdir. Tasarımcı Tiago 
Barros, ABD’de Van Alen Enstitüsü tarafından düzenlenen “yeni bir ulaşım 
biçiminin yaşamımızı nasıl değiştireceğini“ keşfetmeye yönelik bir yarışmaya 
böyle bir projeyle katılmış. Barros’un projesi yarışmada dereceye girememiş; 
ancak çok ilgi çekmiş. 
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Barros, bulut şeklinde büyük bir balon tasarlamış. Ancak bu, bir 
merdivenle üzerine çıkıp oturabileceğiniz bir balon. Barros bu balonla 
bulutların bulunduğu yüksekliğe çıkılmasını ve bulutların arasında 
dolaşılmasını düşünmüş. Balonun motoru yok. Rüzgârın etkisiyle hareket 
ettiğinden rüzgâr nereye eserse oraya gidiyor.

Barros, Gezgin Bulut’la yapılan yolculuklarda önceden belirlenmiş bir 
varış noktası olmamasını özellikle vurguluyor. Çünkü günlük yaşantımızın 
yoğunluğu içinde sürekli bir yerden bir yere yetişmeye çalışırken 
yolculuktan zevk almayı unuttuğumuzu düşünüyor. Barros, “Bu balonu 
insanları bir yerden alıp istedikleri bir başka yere götürmesi için 
tasarlamadım” diyor. Ayrıca “Bu balonun ne yolculuk sonunda varmak 
istediği bir yer ne de bir yerlere varmak için acelesi var. Bu balon 
yalnızca keşfetmek ve yolculuktan keyif almak isteyenler için.” diye 
de ekliyor. Ayrıca, “Böyle bir balon henüz var olmasa da, çevrenizdeki 
yenilikleri keşfe çıkabilirsiniz. Daha önce gitmediğiniz yerleri keşfedin, 
görmediklerinizi görün. Kendinizi farklı ve özel hissedeceksiniz.” diyerek 
sözlerini tamamlıyor.
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Levent Daşkıran
Çizimler: Tiago Barros

Sıra Sizde...

Tiago Barros gibi, yaşamımızı değiştirecek yeni bir ulaşım 
yöntemi tasarlamaya ne dersiniz?

Haydi önce hayal edin, sonra tasarlayın ve buraya 
tasarımınızın resmini çizin.
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